представители участников не присутствовали.  

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 224 (двести 

двадцать четыре). 

Наименование организации ЗАО «КРОК инкорпорейтед» 

Место нахождения 
105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В, 

стр. 2 

Дата и время подачи 

предложения 
03 июня 2015 года в 9:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

20 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

34 650 000 (тридцать четыре 

миллиона шестьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

[...]

14 Предложения о качестве и моделях поставляемого товара 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

34 730 000 (тридцать четыре 

миллиона семьсот тридцать 

тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в 

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.